
                            

 

 

 

SOCIÁLNÍ PORADNA 
Sídlo detašovaného pracoviště služby: Kvasice, A. Dohnala 25 

(v zadní části dvora vedle autobusového nádraží) 
 

Sociální služba odborné sociální poradenství registrovaná dle zákona o sociálních službách. 
Služby jsou poskytovány bezplatně. 

 

Sociální pracovnice působící v Kvasicích 
Mgr. Kamila Sýkorová  tel. +420 733 741 666 

 

 
Úřední hodiny Kvasice: úterky od 09:00 do 14:00 

 

Je třeba se telefonicky objednat, objednaní klienti mají vždy přednost. 
V případě, že není nikdo objednaný na detašované pracoviště, je vyhrazený 

čas věnován klientům v Kroměříži. 
 
 

S čím Vám například můžeme pomoci? 
➢ Dluhová problematika 

Dluhy – provádíme např. analýzu dluhů, pomáháme se sepsáním splátkového kalendáře, při komunikaci s věřiteli za Vaší 
účasti, pomůžeme podat odvolání) 

Poradenství v oblasti exekuce – pomáháme při komunikaci s exekutory, se sepsáním návrhů na odklad exekuce apod. 
Osobní bankrot – Insolvenční návrh – podáváme informace k osobnímu bankrotu, ke zhodnocení Vaší individuální 

situace, pomáháme kompletovat podklady, podpoříme  Vás v průběhu insolvenčního řízení 
 

➢ Rodinné poradenství 
- pomáháme sepsat návrhy na úpravu práv a povinností k nezletilým dětem, 

- návrhy na úpravu výživného, příspěvek na výživu a úhradu některých potřeb neprovdané matce, 
- rozvodová problematika (např. sepsání návrhu na rozvod nebo na úpravu společného jmění manželů) 

- informace k osvojení, adopci, pěstounské péči 
 

➢ Bytová problematika 
- konzultace nájemních smluv a vztahů, 

- informace o možnostech sociálního bydlení (azylové domy) 
- sousedské spory, stavební řízení atd. 

 
➢ Sociální poradenství 

- Informace o sociálních dávkách,důchodech 
- pomoc při vyplňování formulářů a žádostí o sociální dávky a důchody, 

- doprovod na úřady, instituce, případně terénní forma poradenství 
 

➢ Ochrana spotřebitele, problematika energií, ČOI, telekomunikační služby atd. 
➢ Majetkoprávní vztahy 

➢ Dědictví, závěť 
➢ Pojištění – nároky, ukončení smluv, zdravotní pojišťovny, lázně 

 
Sídlo služby v Kroměříži: Ztracená 63, 767 01 Kroměříž 

Tel: 573 330 013 
Vedoucí: Bc. Jana Pospíšilová 

E-mail: socialni.poradna@kromeriz.charita.cz 
www.kromeriz.charita.cz 

mailto:socialni.poradna@kromeriz.charita.cz
http://www.kromeriz.charita.cz/

